QJ

ticeurs sportifs
carabine 10-50m

b.rk

association jurassienne bernoise spoctive de tie

Finale AJBST des jeunes et de la jeunesse 2021

Catégorie bras franc :

Nom Prénom

1°¢ Kropf Romaine
2¢me  Bouabacha Aydan
3éme  Urwyler Arnaud
4%me Zerbini Fabio
5éme  Ceragioli Matteo

Catégorie appuyeée :

1° Gafner Isaline
2¢me  Ceragioli Sacha
3%me  Wiche Grégory
4%me | euenberger Enric
5éme  Carozza Tom

6°m  Zbinden Juliette
7¢me  Bassin Mathilde
geme  Amstutz Mathis
9®me  Sollberger Nathan
10°m  Jufer Max-Eliot
11°™  Ferraro Nolan
12°m¢  Ceragioli Chiara
13°m  Meyer Esteban
14°m  Schneeberger Leny
15°m  |_euenberger Olan
16°m  Gafner Yanis

Le responsable :

Année

2005
2005
2003
2002
2003

2006
2008
2008
2009
2009
2005
2009
2008
2008
2010
2009
2011
2010
2011
2012
2010

Société

Moutier
Moutier
Moutier
Moutier
Moutier

Moutier
Moutier
Bévilard
Moutier
Moutier
Moutier
Bévilard
Bévilard
Bévilard
Bévilard
Bévilard
Moutier
Moutier
Moutier
Moutier
Moutier

Cat.

ul7
ul7
u21
uz21
uz21

u17
Ui1s
Ui1s
Ui1s
U1s
ul7
U1s
U1s
U1s
U1s
Ui1s
Ui1s
Ui1s
Ui1s
Ui1s
Ui1s

Qualif

Finale

188
185
186
188
182

188
185
181
179
175
175
173
172
169
167
164
160
156
153
152
125

Fredéric W.N. Criblez

Sont qualifiés pour la finale cantonale.

U21 Urwyler Arnaud, Zerbini Fabio, et Ceragioli Matteo
U17 Kropf Romaine et Bouabacha Aydan

239.6
234.7
212.0
193.1
168.0



