

Finale AJBST des jeunes et de la jeunesse 2021

Catégorie bras franc :

	Nom Prénom	Année	Société	Cat.	<u>Qualif</u>	<u>Finale</u>
1 ^{er}	Kropf Romaine	2005	Moutier	U17	188	239.6
$2^{\grave{e}me}$	Bouabacha Aydan	2005	Moutier	U17	185	234.7
$3^{\text{ème}}$	Urwyler Arnaud	2003	Moutier	U21	186	212.0
4 ^{ème}	Zerbini Fabio	2002	Moutier	U21	188	193.1
5 ^{ème}	Ceragioli Matteo	2003	Moutier	U21	182	168.0

Catégorie appuyée :

1 ^{er}	Gafner Isaline	2006	Moutier	U17	188
$2^{\text{\`e}me}$	Ceragioli Sacha	2008	Moutier	U15	185
$3^{\text{ème}}$	Wiche Grégory	2008	Bévilard	U15	181
4 ^{ème}	Leuenberger Enric	2009	Moutier	U15	179
5 ^{ème}	Carozza Tom	2009	Moutier	U15	175
6 ^{ème}	Zbinden Juliette	2005	Moutier	U17	175
$7^{\text{ème}}$	Bassin Mathilde	2009	Bévilard	U15	173
8 ^{ème}	Amstutz Mathis	2008	Bévilard	U15	172
9 ^{ème}	Sollberger Nathan	2008	Bévilard	U15	169
$10^{\text{ème}}$	Jufer Max-Eliot	2010	Bévilard	U15	167
$11^{\text{ème}}$	Ferraro Nolan	2009	Bévilard	U15	164
$12^{\text{ème}}$	Ceragioli Chiara	2011	Moutier	U15	160
$13^{\text{ème}}$	Meyer Esteban	2010	Moutier	U15	156
$14^{\text{ème}}$	Schneeberger Leny	2011	Moutier	U15	153
15 ^{ème}	Leuenberger Olan	2012	Moutier	U15	152
$16^{\text{ème}}$	Gafner Yanis	2010	Moutier	U15	125

Le responsable : Frédéric W.N. Criblez

Sont qualifiés pour la finale cantonale.

U21 Urwyler Arnaud, Zerbini Fabio, et Ceragioli Matteo U17 Kropf Romaine et Bouabacha Aydan